
Dobrý úvod soutěže U11 
 

  

  

TJ OP Prostějov – OSK Olomouc   37:79 (5:20, 13:42, 31:60) 

 

Szabó 26(5/2), Bahounková 20, Zuščíková 8, Čepová 6(5/0), Hronková 6,  

Hrabalíková K. 4, Švrdlíková 4, Vykopalová 3(4/1), Murgašová 2,  Křůmalová 0 

(2/0), Hrabalíková M., Bundilová, Pátková, Blechová 0 

 

  

  

TJ OP Prostějov – OSK Olomouc   25:93 (14:27, 17:59, 23:67) 

 

Bahounková 22, Szabó 20(4/0), Čepová 15(2/1), Zuščíková 13(1/1), Hronková 6, 

Hrabalíková K. 5(2/1), Pátková 4, Murgašová 2, Hrabalíková M. 2, Vykopalová  

2, Švrdlíková 2(2/2), Křůmalová, Blechová, Bundilová 0 

 

  

  

První zápasy v kategorii U11 odehrálo nově složené družstvo. Zkušenější  

2003, které trénují společně s roč. 2002, doplnily nováčci 2004 a 2005. 

 

V obou pětkách táhly družstvo nejzkušenější hráčky Verča S. a Terka Bahy,  

které si na hřišti prakticky dělaly co chtěly a především v útoku nebyly k  

zastavení. I ostatní hráčky 03 předváděly svou převahu nad soupeřem, škoda  

jen velkého množství neproměněných jasných košů (především Lucka Č.). Zápasy 

se moc nepovedly Kačce Hrab., v obraně se nechávala příliš jednoduše  

přehrát.  Svůj první soutěžní zápas odehrála Sofča Zuš. a obstála víc než  

dobře. 

 

Nejvíce však musíme vyzvednout nesobeckou hru všech starších hráček a velmi  

častou snahu o zapojení nováčků do hry.  

 

Z mladších hráček bylo nejvíc vidět čtveřice mladších sester hráček OSK –  

Bundilová, Švrdlíková, Pátková a Hrabalíková. Malá Švrdla a Maky Hrab. hrály 

nebojácně v útoku, Maruška Pát. zas předváděla výbornou obranu. Jana Bundi.  

a Evča Vyk. bojovaly o každý míč. Ale pochvalu si zaslouží celá sestava.  

Nikdo nic nevypustil a z každého byla vidět velká snaha na hranici vlastních 

možností. 

 


